Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

 «Комплексный центр социального обслуживания населения

Бабаевского района»

(БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»)

ПРИКАЗ

01.07.2025                       № 251

г. Бабаево

Об организации обучения

На основании заключенного с Фондом поддержки детей, находящихся

в трудной жизненной ситуации, договора № 70-2025-000389 о

предоставлении средств юридическому лицу, индивидуальному

предпринимателю на безвозмездной и безвозвратной основе в форме гранта,

источником финансового обеспечения которых полностью или частично

является субсидия, предоставленная из федерального бюджета, и в целях

реализации мероприятий инновационного социального проекта «Создание

семейной мастерской»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение специалистов, непосредственно

участвующих в реализации проекта:

Русова Ю.В., специалист по социальной работе отделения по работе с

семьей и детьми - инструктор по труду в организациях социального

обслуживания (профессиональная переподготовка);

Беляева Т.С., специалист по социальной работе отделения по работе с

семьей и детьми - генеалогия (профессиональная переподготовка);

Елисеева И.А., специалист по социальной реабилитации отделения

срочного социального обслуживания - специалист по искусственному

интеллекту (профессиональная переподготовка).

2. Ответственными за организацию обучения назначить заведующего

отделением по работе с семьей и детьми Слушко А.О., экономиста Смирнову

Н.А., специалиста по закупкам Шорохову Н.В., специалиста по закупкам

Смирнову Н.О.

3. Ответственным лицам в срок не позднее 10.07.2025 года

организовать заключение договоров с образовательными учреждениями на

проведение профессиональной переподготовки.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                             О.Л. Кузнецова

Ознакомлены

Ф.И.О. Должность Дата

ознакомления

Подпись

Слушко А.О. заведующий отделением по работе с

семьей и детьми

Степанова С.А. юрисконсульт отделения по работе с

семьей и детьми

Елисеева И.А. специалист по социальной реабилитации

отделения срочного социального

обслуживания

Болдарева Е.И. специалист по социальной работе

отделения по работе с семьей и детьми

Русова Ю.В. специалист по социальной работе

отделения по работе с семьей и детьми

Беляева Т.С.  специалист по социальной работе

отделения по работе с семьей и детьми

Смирнова Н.А. экономист

Шорохова Н.В. специалист по закупкам

Смирнова Н.О. специалист по закупкам